2022年３月 30日

各 位

株式会社 forGIFTの株式取得（子会社化）に関するお知らせ

当社は、2022年３月30日、以下のとおり、株式会社 forGIFT（本社：東京都港区、代表取締役社長：白井崇文、

以下 forGIFT）の株式を譲り受け、連結子会社化いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 株式取得の理由

当社グループは、「人の能力により社会に貢献する」ことを理念として掲げ、映像、ゲーム、Web、広告・出版、

作家、医療、IT、会計、法曹、建築、ファッション、食、コンピュータサイエンス、舞台芸術、ライフサイエンス、

CXO、アスリート、アグリカルチャーの 18分野で、プロフェッショナル･エージェンシー事業を展開しております。

forGIFTは、アパレル事業を行っていた白井崇文氏と当社が 2017年 12月、プロフェッショナルの能力を活か

したマーケティングやプロモーション事業等を推進することを目的に設立いたしました。

今般の当社連結子会社化により、当社グループのクリエイティブ、及びファッション分野で展開するプロフェッ

ショナル･エージェンシー事業と、forGIFTのプロモーション事業と事業開発力とを強化・融合し、アパレル業界に

おける３DCG活用やDXによる新規事業の推進を通じて、当社グループの企業価値向上を目指してまいります。

2. 異動する子会社の概要

商   号：株式会社 forGIFT

設   立：2017年 12月18日

所 在 地 ：東京都港区新橋四丁目１番１号 新虎通り CORE

代  表  者：代表取締役社長 白井崇文

資  本  金：10,000千円

出   資：C&R社 77.5％、株式会社STEMY22.5％*

       *（株）STEMYは、白井崇文氏が代表を務める会社です。

          （参考）異動前出資比率：白井崇文氏他 65％、C&R社35％

3. 株式譲受実行日

2022年3月30日（水）

4. 今後の見通し

今期の当社連結業績への影響につきましては軽微ですが、中長期的に当社連結業績の向上に資するもので

あります。今後公表すべき事項が生じた場合には、速やかにお知らせいたします。

以 上

会 社 名 株式会社ク リ ー ク ･ ア ン ド ･ リ バー社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 井 川 幸 広

（東証第一部 コード番号 ４７６３）

問合せ先 取 締 役 管 理 グ ル ー プ

グループマネージャー  黒 崎  淳

           （ＴＥＬ：０３－４５５０－０００８）